
ZARZĄDZENIE NR 265/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Młodzi naukowcy- Kielce 2022” na wyróżniającą się pracę magisterską 
oraz inżynierską lub licencjacką w ramach projektu pn. „System monitorowania efektywności miasta 

inteligentnego w ramach audytu miejskiego” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 18, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 31, art. 60 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.599 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Konkurs naukowy „Młodzi Naukowcy - Kielce 2022” na wyróżniającą się pracę 
dyplomową – magisterską oraz inżynierską lub licencjacką poświęconą tematyce wdrażania idei inteligentnego 
rozwoju zrównoważonego Kielc poprzez praktyczną współpracę kieleckich uczelni i samorządu lokalnego, 
organizowany w ramach projektu realizowanego przez Miasto Kielce pn. „System monitorowania efektywności 
miasta inteligentnego w ramach audytu miejskiego” zwany dalej „Konkursem”. 

§ 2. Szczegółowe warunki uczestnictwa i tryb przyznawania nagród rzeczowych w Konkursie określa 
Regulamin stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia, zwany dalej „Regulaminem”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E400E705-AD20-498F-ACBB-F1B05A2B7D12. Podpisany Strona 1


